
1

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



2

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



3

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



4

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



6

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

    

TERMO   DE  HOMOLOGAÇÃO 

Nos Termos da Lei Municipal nº 5.011/2019, a Secretária abaixo identificada,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei nº 8.666/93 e
alterações, e especialmente pela Lei Federal nº 10.520/02, a vista da adjudicação exarada pelo
Pregoeiro Municipal, resolve:

01- Homologar  a presente Licitação nestes termos:

      a)- Processo: Pregão Presencial nº 156/2023

  b)- Objeto: Aquisição de condicionador de ar  destinados a Secretaria Municipal de Cultura

Empresa vencedora:

 SUPERAR EIRELI EPP, no valor total de R$ 53.994,00 -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023.
    

Aline Carla Damásio  dos Santos
Secretária Municipal de Cultura

ALINE CARLA 
DAMASIO DOS 
SANTOS:32427138851

Assinado de forma digital por 
ALINE CARLA DAMASIO DOS 
SANTOS:32427138851 
Dados: 2023.12.22 11:01:12 -03'00'



8

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



9

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



10

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



11

ANO 62 Guaratinguetá, 22 de dezembro de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.794

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG


